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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72205076M

2. Data e Regjistrimit 05/10/2017
3. Emri i Subjektit FLY TRAVEL 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallatet Agimi, Shkalla nr.1, Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi, dhenie makinash me qira. 

Jonid Zahaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2022                Deri: 25/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alisa Bega12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2022                Deri: 25/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët JonidZahaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët AlisaBega
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.fly-travel.al
E-Mail: fly_travel_1@hotmail.com  
Telefon: 0696134737 0696561019 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-479859-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262642-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
FLY SHENIME.pdf
FLY  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2) -.xlsx
VENDIMI FLY.pdf
FLY, Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564428-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FLY.xlsx
FLY Vendim ortaku 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8D8F9-E377-4F76-90E6-3C4E64B4BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C594A54-ED96-4F2D-922E-C1519F776A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC6B48-33E9-40B2-A454-F4633BF7B4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1B2AFB-975C-4E33-8CAC-8B91422F5EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1B2AFB-975C-4E33-8CAC-8B91422F5EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C4FC79-5F57-4561-99C7-C21090CF5D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBE0DF-4ABE-46D0-854A-DA4DE6EA3F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593CDC0B-5077-46B6-98EC-D2833FE1C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E8498D-C1FB-44A0-B384-56C10A202D9E
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Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres FLY.xlsx
Shenime 2019 Fly.pdf

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761896-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Fly vendimi 2020.pdf
Fly shenime.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962522-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Fly Travel  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Fly vendimi bilancit 2021.pdf
Fly shenime 2021.pdf
Fly Travel  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004078-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit, date 25.09.2022 per riemerimin e Jonid 
Zahaj dhe Alisa Bega si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonid Zahaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2017")            u be              ("25/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonid Zahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("25/09/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alisa Bega")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2017")            u be              ("25/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alisa Bega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("25/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A39F320-BD48-4067-A835-8DC443A0B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC7D5F-61CF-4D4D-92AA-DA476ED0BDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106EFDF9-E3DC-416F-B5F7-989BC10D36DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8594CB6F-27DC-4540-BC3A-7544620C1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6B2C9-7B60-4B7A-ABFA-AE92E853E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFE59A9-CD35-4EF3-BF89-1640F0119C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF00BFC-E0A6-416C-9FFB-2E05B9EC6FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF00BFC-E0A6-416C-9FFB-2E05B9EC6FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB4163-9895-4921-91CF-F3FA81C5AD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C1E7D3-DEE9-4543-8517-FF84E214EB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308CFFD-9BE8-4F48-93D0-4B0DD1817FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57699F-2AE0-40D6-BC7C-CC8BEABFE4EE
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Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


